
PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE 

2 :4 d N. 5 3 4  del , ~ - 4 4  ;d 

OGGETTO: Individuazione obiettivi specifici Capitolo n.14130111 del PEG 2010 - per complessivi € 

L'anno duemila bt i- e \ , il (l C. P t -4 A F, I delmesedi b ( C C h f i & i ?  

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Palermo, in seguito ad invito di convocazione, si è 
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di: 

I 

Presente Assente W r 
( GIOVANNI Presidente l---- 

2) 1 / ALONGI ( Pietro I Assessore 

l Salvatore Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

I Eusebio 

5 )  1 I DI MAGGIO 

6) 1 DI MARCO 

7) 1 / D I  TRAPANI 1 Giovanni 

8) I FALZONE Assessore C- 
9, 1 . 1  LODATO I Assessore 

Michelangelo Assessore 

Domenico C---- Assessore C 
12) / ( TOMASINO 1 ( Giovanni I Assessore 

13) 1 VINCENTI Assessore 

qyiogjutani ., f r.:r;it.i 
Assume la Presidenza 

retario Generale C ? , v r :  i ! , v ì  !:-,,t,lcl A ! ,  .,,+., 

I i  Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare 

: . 'l'ar~oinento in oggetto speciiicato. 



.l- b > - . . L L . > " I  i 

/' 

Rela~ione e propostu di deliberazione del kespollsabile del Procedimento (ar~. 6 L.R. 1 Cl91) 
Premesso che: 

- con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 78lC del 30/06/2010, è stato approvato il bilancio di 
previsione per l'esercizio finanziario 20 10 di questo Ente; 

- con Deliberazione della Giunta Provinciale n. 525 del 2011212010 di prelevamento dal fondo di riserva è stato 
rimpinguato il cap. 141 30111 con £ 15.000,OO; 

-- l'art. 13 c o m a  2) lettera a) della L.R.. 9186 demanda alle Province Regionali le funzioni amministrative in 
materia di promozione dello sviluppo turistico a sostegno di manifestazioni turistiche di interesse 
sovracomunale; 

- - l'Amministrazione Provinciale intende sostenere attraverso interventi diretti e10 compartecipazioni, le 
attività di spettacolo organizzate dagli operatori del settore che perseguono l'obiettivo di promuovere lo 
sviluppo sociale del territorio, economico culturale e in particolare turistico del territorio Provinciale 
utilizzando a tal fine le risorse finanziarie disponibili; 

Per quanto sopra relativamente alle risorse di cui al Capitolo l4130111 del PEG 20 10 occorre individuare gli 
obiettivi di cui all'allegato "A", parte integrante e sostanziale della presente proposta, per l'importo complessivo 
di €uro 10.000,OO; 
Dato atto che: 
- gli obiettivi di cui all'allegato '.A" risultano coerenti con le finalità di cui alla sopra citata Legge Regionale 
n.9186 . 

Vista la L.R. n. 48/91 
Vista la L.R. n.26193 
Vista la L.R. n.30100 
Vista la L.R. 23/98 
Vista la L.R.10/2005 
Visto il D.lgs. 163106 e ss.mm.ii. 
Visto il T.U.EE.LL. 
Riscontrate l'esistenza delle condizioni di cui all'art. 6, comma 1, lettera a), della L.R. 10191, si propone che la 
Giunta Provinciale 

D E L I B E R I  

- Individuare gli obiettivi specifici del Capitolo 14130111 del PEG 2010 indicati nell'allegato "A", parte inte- 
grante e sostanziale della presente proposta, per complessive £ 10.000,00; 
- Dare atto che la somma di £ 10.000,OO ricade sul Cap 14130111 peg 2010; 
- Demandare al Dirigente della Direzione Turismo ogni ulteriore e conseguente prowedimento amministrativo 
in ordine al raggiungimento degli obiettivi individuati dalla Giunta, facultando lo stesso ad utilizzare le eventuali 
economie, derivanti anche da rinunce o impossibilità allo svolgimento delle manifestazioni di spettacolo di che 
trattasi, per l'effettuazione di sostituzioni da contenere comunque entro gli importi massimi autorizzati con il 
presenteatto. ( j ' : ~ ~ . 6 i t r / r :  - i ' i l *  : : * k { i ~ ) .  

I1 Responsabile del Procedimento e dell'ufficio 



LA G I U N T A  P R O V I N C I A L E  

Vista la superiore proposta di deliberazione; 

Vista la L.R. n. 48 de11' 1 1 - 12- 199 1 che modifica ed integra l'ordinamento Regionale degli EE.LL.; 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi della L.R. 11.12.1991 n. 48; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge. 

D E L I B E R A  

Approvare la proposta di deliberazione nelle risultanze di cui sopra. 



superiore proposta di deliberazione. 

Si dà atto che la superiore proposta non comporta, né direttamente n oneri finanziari, né 
presenta alcuno degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle cui il parere di 
regolarità contabile non è necessario in quanto si risolverebbe in un atto inutile. 

Addì 
IL DIRIGENTE 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 della Legge n. l4211990 e dell'art. 1 comma 1" lett. I) della L.R. n. 4811991 e 
successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 3 1 comrna 2", art. 33 comma 5" e art. 34 comma 1 " del vigente 
Regolamento di Contabilità, si esprime parere: F r u 2 C- E d 2 L è 

in ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione. 1 

Palermo, lì . ? I  c- 3 I L I / V  j J 
IL RESPONSABI DELLA RAGIONERIA 4 

Si attesta, inoltre, l'esistenza della copertura finanziaria, esse do valido ed effettivo l'equilibrio 
finanziario tra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate. 

X 
I 

IL RESPONSABIL DELLA RAGIONERIA R 



La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi della vigente normativa. 

P 

INIZIO PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente deliberazione è stata posta in pubblicazione all'albo della Provincia a far data dal 

Palermo, lì 

IL MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 

P 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSTLIARI 
La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardando materie elencate al 3" comma dell'art.4 della 

legge 5-7-1 997 n.23 

I 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE / 

Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata all'Albo della Provincia, a mente dell'art. l l ,  cornma 1 O, della L.R. 
3 1/12/1991, n044 e s.m.i., mediante affissione della copia integrale di essa dal al , e, che contro la stessa non 
sono state prodotte opposizioni. 
Palermo, lì 

IL MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 



C, .l [>;T$ B r f $ . ' f -  
' . 

Parte integrante della D. G.P. n. 9% del L .  l I-: : l (2 

PROSPElTO ACQUISIZIONI E/O COMPARTECIPAZIONI CAPITOLO 141301/1 PEG 2010 

Associazione o Comune 

4ssociazione Pro Arenella 

I Titolo progetto e10 manifestazione I 

"Il Presepe al Centro" 

Importo 

Pagina 1 

2oop. Onlus "Artemisia" 
4ss. Turistica Pro-Loco Corleone 
Chiosi-Ficuzza 

"IV mostra di presepi artigianali" 

"Carcavecchia 201 0" 
TOTALE 

€ 4.000,OC 

€ 4.000,OC 
€ 10.000,OC 


